

# RevReview 2023 kynning - Skilmálar

## Um hvað snýst kynningin?

Revolut býður viðskiptavinum með hvaða áskrift sem er (fyrir utan Ultra) í Bretlandi, Litháen, Írlandi, Frakklandi, Hollandi, Spáni, Finnlandi, Slóvakíu, Búlgaríu, Noregi, Pýskalandi, Tékklandi, Austurríki, Belgíu, Eistlandi og Íslandi (kallast saman „**gjaldgeng lönd**“) tækifæri til að taka þátt í RevReview 2023 happdrætti („**Kynning**“).

Kynningin gerir viðskiptavinum kleift að taka þátt í happdrætti („**happdrætti**“) og eiga möguleika á að vinna eina af tíu ókeypis áskriftum að Metal Plan Revolut í 12 mánuði („**ókeypis áskrift að Metal í eitt ár**“ eða „**Verðlaun**“).

Til að taka þátt í þessari kynningu þarftu að uppfylla þátttökuskilyrðin og ljúka skrefunum sem sett eru fram í kynningarskilmálum á milli 20. desember 2023, 00:01 GMT til 30. desember 2023, 23:59 GMT („**kynningartímabilið**“).

Þessir skilmálar („**kynningarskilmálar**“) setja fram reglurnar sem gilda um þessa kynningu í boði Revolut Ltd og Revolut Bank UAB (og viðkomandi útibúa). Þú verður að uppfylla þessa kynningarskilmála og [skilmálana](#) sem gilda um Revolut Personal reikninginn þinn á öllum tímum þegar þú tekur þátt í þessari kynningu.

## Hverjir mega taka þátt í happdrættinu?

Til að teljast „**gjaldgengur þátttakandi**“ fyrir þessa kynningu, **verður** þú að:

1. Hafa skráð heimilisfang í einu af gjaldgengu löndunum og eiga virkan persónulegan reikning. „**Virkur reikningur**“ táknar einstakling sem hefur lokið skráningarferli okkar, staðist skoðanir okkar og ekki fengið lokun eða takmarkanir á reikninginn (athugið að Ultra viðskiptavinir eru ekki gjaldgengir fyrir þessa kynningu); og
2. Velja upphalds RevReview innsýnina þína og ýta á hnappinn „deila með vinum“ í Revolut appinu eftir að hafa skoðað persónulegu RevReview söguna þína til að fá inngöngu í happdrættið (viðskiptavinir fá eingöngu einn þátttökumiða í happdrættið).

**Þú verður að uppfylla öll skilyrðin á kynningartímabilinu. Ef þú uppfyllir ekki öll skilyrðin á kynningartímabilinu færðu ekki þátttökumiða í happdrættið.**

Vinsamlegast athugaðu að þú munt aðeins eiga rétt á að fá persónulega RevReview sögu ef þú hefur gert 5 eða fleiri færslur árið 2023 með Revolut reikningnum þínum (frá og með 13. desember 2023).

Þegar þú smellir á hnappinn „deila með vinum“ muntu geta deilt upphalds RevReview innsýninni þinni með vinum þínum í gegnum þann samfélagsmiðil sem þú velur. Athugaðu að viðskiptavinir sem ákveða að deila upphalds innsýn sinni á samfélagsmiðlum og láta myndatexta eða skilaboð fylgja honum verða að tryggja að það sem þeir birta uppfylli samfélagsreglur Revolut (sjá [hér](#)). Revolut fylgist ekki með neinum færslum á samfélagsmiðlum sem hluti af þessari kynningu.

# Hvernig verða vinningshafar í happdrættinu valdir og látnir vita?

Fyrir 20. janúar 2024 munum við setja Revolut notendanöfn allra gjaldgengra þátttakenda í happdrættið og við munum velja af handahófi tíu gjaldgenga þátttakendur sem vinningshafa. Ef þú ert vinningshafi munum við hafa samband til að láta þig vita að þú hafir unnið annaðhvort með tölvupósti (þetta verður skráð netfang sem tengist Revolut reikningnum þínum), og/eða með tilkynningu og/eða skilaboðum í pósthólfinu þínu í forritinu („**tilkynning**“).

Ákvarðanir Revolut um umsjón og rekstur kynningarinnar, þar á meðal val á vinningshöfum, eru endanlegar og bindandi.

**Vinsamlegast hafðu í huga að við munum ekki hafa samband við vinningshafa í gegnum samfélagsmiðla.**

## Hvernig sæki ég verðlaunin mín ef ég vinn?

Ef þú færð tilkynningu frá okkur hefurðu **72 klst.** til að virkja eins árs ókeypis Metal áskriftina þína (fylgdu leiðbeiningunum í tilkynningunni). Ef þú notar ekki eins árs ókeypis Metal áskriftina innan þessa tímabils missirðu af verðlaununum og við veljum annan vinningshafa.

Svo þú vitir það, þá munu skilmálar Metal áskriftarinnar sem boðið er upp á sem hluti af kynningunni (sjá [áskriftarskilmála](#)) gilda fyrir þig meðan á eins árs ókeypis Metal áskriftinni þinni stendur. Við munum ekki rukka þig um Metal áskriftargjald fyrir eins árs tímabil, en þú verður samt að greiða gjöld fyrir notkun á greiðslureikningnum þínum og þeim vörum og þjónustu sem eru í boði fyrir þig í gegnum Metal áskriftina (sjá [síðu yfir Metal gjöld](#)). Ef þú ert nú þegar með Metal áskrift, mun eins árs ókeypis Metal áskriftin þín hefjast í lok núverandi greiðslutímabils. Þegar eins árs ókeypis Metal áskriftinni þinni lýkur mun Metal áskriftin halda áfram nema þú skiptir um áskrift. Þú átt rétt á að segja upp Metal áskriftinni innan eins árs ókeypis Metal áskriftarinnar ("**biðtími**"). Eftir það munu venjulegar reglur um uppsagnir og innheimtu gilda (sjá [áskriftarskilmála](#)) og við munum byrja að innheimta greiðslur fyrir áskriftina þína annað hvort mánaðarlega eða árlega eftir því hvað þú samþykktir þegar þú virkjaðir eins árs ókeypis Metal áskriftina þína.

## Hvaða aðrar lagalegar upplýsingar ætti ég að vita?

- Við kunnum að fresta eða binda endi á þessa kynningu hvenær sem er, ef rökstutt mat okkar gefur til kynna að verið sé að misnota kynninguna eða að hún geti haft neikvæð áhrif á viðskiptavild eða orðspor Revolut. Þetta getur verið ákveðið á einstaklingsgrundvelli eða gagnvart kynningunni yfir höfuð.
- Við getum líka hætt við þessa kynningu eða breytt þessum kynningarskilmálum hvenær sem er. Ef við nýtum okkur þennan rétt munum við reyna að tilkynna þér það fyrirfram.
- Atburðir sem Revolut hefur ekki stjórn á geta átt sér stað sem geta gert okkur ómögulegt að uppfylla skuldbindingar okkar samkvæmt kynningunni sem gera það að verkum að verðlaunin eru ekki veitt. Revolut ber ekki ábyrgð á neinu tjóni, hvort sem það er beint eða óbeint, vegna atviks sem það hefur ekki stjórn á.
- Ef þú lokar persónulega Revolut reikningnum þínum eða færð lokun eða takmörkun á reikninginn þinn á milli þess tíma sem þú fékkst þátttöku í happdrættið og þar til þú vinnur

verðlaunin tapast verðlaunin.

5. Ef við teljum að þú hafir tekið þátt í sviksamlegri háttsemi eða efnislegri misnotkun á þessari kynningu (til dæmis með því að reyna að fá ósanngjarnt forskot með blekkingum) getum við að eigin vali gripið til aðgerða sem við teljum viðeigandi miðað við kringumstæður.
6. Þú getur ekki framselt eða selt verðlaunin þín til annarra. Við munum ekki bjóða upp á peninga í stað verðlaunanna.
7. Ultra viðskiptavinir eru ekki gjaldgengir fyrir þessa kynningu.
8. Við munum vinna úr persónuupplýsingum þínum og velja núverandi viðskiptavini til að taka þátt í kynningunni í samræmi við [persónuverndartilkynningu viðskiptavina](#) sem gildir um persónulega reikninginn þinn.
9. Þessi kynning er á engan hátt kostuð, studd eða stýrt af neinum samfélagsmiðlum.
10. Revolut mun ekki bera ábyrgð á kröfum sem myndast vegna misbrests eða brota á skyldum fyrir þjónustu sem veitt er af þriðju aðilum eins og þjónustuaðilum samfélagsmiðla o.s.frv.
11. Opinbera útgáfan af þessum skilmálum er enska útgáfan. Við getum boðið upp á þýðingar sem velvildarvott en enska útgáfan er bindandi ef ágreiningur kemur upp nema staðbundin lög segi annað.
12. Þessi kynning er skipulögð og boðin þér af Revolut hópnum sem útvegar þér persónulega reikninginn þinn. Ef þú hefur kvörtun vegna þessarar kynningar geturðu borið hana upp beint við þá. Hér fyrir neðan má finna skráð heimilisfang allra Revolut hópa og viðeigandi lög og dómstóla sem hafa lögsögu til að skera úr um ágreining sem getur komið upp í tengslum við þessa kynningu. Þú getur líka nýtt þér lögboðnar neytendaverndarreglur EES-landsins þar sem þú býrð.

Revolut hópur/útibú	Skráð heimilisfang	Lögin sem gilda um kynningarskilmálana	Dómstólar með lögsögu
<b>Revolut Ltd</b>	7 Westferry Circus, London, E14 4HD	Lög Englands og Wales	Dómstólar Englands og Wales, eða ef þú ert íbúi í Skotlandi eða Norður-Írlandi, lögbær dómstóll í því landi.
<b>Revolut Bank UAB</b>	Konstitucijos ave. 21B, 08130, Vilnius, Litháen	Litháísk lög	Dómstólar í Litháen eða fyrir dómstólum hvers aðildarríkis ESB þar sem þú hefur búsetu.
<b>Revolut Bank UAB, með starfsemi á Írlandi í gegnum útibú sitt á Írlandi</b>	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin 1, Írlandi	Írsk lög	Lögbærir dómstólar á Írlandi.
<b>Revolut Bank UAB, með starfsemi í</b>	SIREN 894 031 244 og með skráða	Frönsk lög	Ef þú ert óánægður með hvernig við

Revolut hópur/útibú	Skráð heimilisfang	Lögin sem gilda um kynningarskilmálana	Dómstólar með lögsögu
<b>gegnum útibú sitt í Frakklandi</b>	skrifstofu á 10 avenue Kléber, 75116 París, Frakklandi		höfum tekið á kvörtun þinni geturðu vísað henni án endurgjalds til <a href="#">Médiateur de l'Association française des Sociétés Financières (ASF)</a> og öllum ágreiningi er hægt að vísa til þar til bærna aðila. dómstóll í Frakklandi.
<b>Revolut Bank UAB, með starfsemi í gegnum útibú sitt í Hollandi</b>	Barbara Strozzi aan 201, 1083HN í Amsterdam, Hollandi, og með fyrirtækisnúmer 000053153170	Hollensk lög	Dómstóll Amsterdam
<b>Revolut Bank UAB, með starfsemi í gegnum útibú sitt á Spáni</b>	Með skattnúmer W0250845E, skráð í fyrirtækisskránni í Madrid í bindi 44863, blaði 1, hluta 8, síðu M-789831 og hjá Spánarbanka með númerið 1583. Heimilisfang er í Príncipe de Vergara 134, 4 planta, 28002, Madrid (Spáni).	Spænsk lög	Lögbærir dómstólar Spánar.
<b>Revolut Bank UAB, með starfsemi í gegnum útibú sitt í Belgíu</b>	Silver Square, Sq. de Meeûs 35, 1000 Bruxelles, Belgíu	Belgísk lög	Lögbærir dómstólar í Belgíu.